
 
 

UCHWAŁA NR LVI/616/2023 
RADY MIASTA NOWY TARG 

z dnia 11 września 2023 roku 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LV/606/2023 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie 
trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572 i 1463), w związku z art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 
domowej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i 535), Rada Miasta Nowy Targ uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale  Nr LV/606/2023 Rady Miasta Nowy Targ z dnia 31 lipca 2023 r. w sprawie trybu 
i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego, wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Burmistrz Miasta Nowy Targ odwołuje członka Zespołu z urzędu, na wniosek 
Przewodniczącego Zespołu, połowy składu Zespołu lub podmiotu, którego jest on przedstawicielem. 
Wniosek o odwołanie członka Zespołu wymaga uzasadnienia. 

2. Odwołanie członka Zespołu powoduje konieczność uzupełnienia składu Zespołu zgodnie z § 
3 niniejszej uchwały.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Targ. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta 

 
 

mgr Grzegorz Luberda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia piątek, 15 września 2023 r.

Poz. 6120


	UCHWAŁA NR LVI/616/2023 RADY MIASTA NOWY TARG z dnia 11 września 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 5 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 5



	§ 2
	§ 3


		2023-09-15T11:28:06+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




